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Ny miljösatsning från Skanska 
 
Skanska gör en stor satsning på utbildning i sparsam körning för att 
minska bränsleåtgången och miljöpåverkan samt förbättra 
arbetsmiljön. I Skanskas verksamhet i Västsverige har förare av 
tunga fordon redan genomgått en utbildning vilket gett en besparing 
motsvarande cirka 500 ton koldioxid per år. Nu ska alla som kör 
bruksbil, arbetsfordon eller tjänstebil inom Skanska Sverige utbildas 
i sparsam körning. 
 
Hittills har förare av tunga fordon såsom hjullastare, dumprar och lastbilar 
omfattats av utbildningen vilket har gett en bränslebesparing på i snitt 10 procent 
men i vissa fall upp till 30 procent. Nu ska alla som kör Skanska-fordon som 
bruksbilar, arbetsfordon och tjänstebilar också genomgå utbildningen och lära sig 
köra bränslesnålt.  
 
– Vi har sett en positiv utveckling efter de utbildningar som genomförts. Det 
handlar givetvis om en kostnadsbesparing genom minskad bränsleåtgång men 
framför allt så minskar vi miljöpåverkan. Dessutom blir man en lugnare och 
tryggare bilförare vilket ger en bättre arbetsmiljö, säger Krister Persson, 
utvecklingsledare på Skanska Sveriges asfalt- och betongverksamhet i 
Västsverige. 
 
Utbildningen består av en kombination av teori och praktik där man bland annat 
kör en bana före och efter teorigenomgången för att kunna mäta skillnaden. 
Utbildningen berör cirka 2 000 personer och beslutet ska vara genomfört senast 
den 30 juni 2008. 
 
– Sparsam körning är ett led i vårt arbete att minska vår och samhällets 
miljöpåverkan. Vi arbetar aktivt med miljöfrågor på många plan: allt från miljöbilar 
till processer för att sänka miljöpåverkan både i byggprocesser och ur ett 
livscykelperspektiv för en byggnads drift, säger Johan Gerklev, miljöchef Skanska 
Sverige. 
 
500 ton koldioxid motsvarar ungefär 6 400 flygresor Stockholm – Göteborg. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Krister Persson, utvecklingsledare för Skanska Sveriges asfalt- och 
betongverksamhet i Västsverige, mobil: 070-397 89 06 
Johan Gerklev, miljöchef, Skanska Sverige, mobil: 070-542 30 10  


